
Direzione Generale
Ufficio Coordinamento Decoro Urbano
P.O. Supporto alle funzioni di gestione e coordinamento delle attività decoro
Ufficio Segreteria - Affari Generali 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   DG/15/2021 del  12/02/2021
 
  NUMERO PROTOCOLLO  DG/1776/2021 del  12/02/2021

Oggetto: Parziale rettifica, per mero errore materiale, della Determinazione Dirigenziale n. DG/14/2021 del
08/02/2021 

IL DIRETTORE

ROBERTO BOTTA

Responsabile procedimento: ROBERTO BOTTA

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

ROBERTO BOTTA

 

 
rif: 202100010102 Repertorio: DG /15/2021 del 12/02/2021 Pagina 1 di 4

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

- con che con Determinazione Dirigenziale DG/14/2021 del 08/02/2021 è stata indetta una gara finalizzata alla
conclusione di un Accordo Quadro, ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm., per l’affidamento del
“Servizio di noleggio delle fotocamere per il controllo ambientale e dei servizi connessi, adibite al controllo dello
sversamento illecito dei rifiuti sul territorio di Roma Capitale”, mediante procedura negoziata senza previa
pubblicazione del bando  ai sensi dell’art. 1 co. 2 lett. b della L. n. 120/2020, per l’aggiudicazione con il criterio del
minor prezzo, mediante RDO tramite MEPA. Durata del sevizio 12 mesi dal verbale di consegna del servizio;

- con la medesima Determinazione è stato altresì nominato il Rup Ing. Rosario Gulino ed il relativo gruppo di
supporto e sono stati approvati gli elaborati del progetto;

 - riscontrato che per mero errore materiale, nell'oggetto e nel corpo della succitata determinazione dirigenziale
DG/14/2021, nonché sul frontespizio degli elaborati, è stato menzionato un numero errato nel CIG che risulta essere il
seguente 86232009BF anziché quello erroneamente indicato come 8042073;  

 

CONSIDERATO CHE 
 

 

si rende, pertanto, necessario provvedere alla rettifica della determina rep. DG/14/2021 Prot. DG/1571/2021 del
08/02/2021 nei contenuti sopra descritti, confermandola in ogni altra sua parte;

visto il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm. e ii.;

visto il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

vista la L. 241/90 visto l’art. 34 dello Statuto di Roma Capitale approvato con deliberazione dell’Assemblea Capitolina
n. 8 del 7 marzo 2013;

Attestata la regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento;

Per quanto esposto in premessa

 

  

 
DETERMINA 

 

1. di rettificare la determinazione rep. n. DG/14/2021 Prot. n. DG/1571/2021 del 08/02/2021, dando atto che il corretto
numero di CIG è il seguente rif: 86232009BF;

 2. di confermare in ogni sua parte la determinazione rep. n. DG/14/2021 Prot. n. DG/1571/2021 del 08/02/2021.

 

 
rif: 202100010102 Repertorio: DG /15/2021 del 12/02/2021 Pagina 2 di 4

 



 

 

IL DIRETTORE
 

 ROBERTO BOTTA  

 
rif: 202100010102 Repertorio: DG /15/2021 del 12/02/2021 Pagina 3 di 4

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

Nessun allegato presente per la richiesta. 

 
rif: 202100010102 Repertorio: DG /15/2021 del 12/02/2021 Pagina 4 di 4

 


